Procuradoria Jurídica do município, exarado no presente processo administrativo, RATIFICA, 
para os devidos fins, autorizando a contratação de empresa para prestação de serviços na 
manutenção e reparos de estruturas metálicas (portões, portas e grades) de prédios públicos 
Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 61.110,00(sessenta e um mil cento e dez reais). 
Uibaí, 30 de junho de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeita Municipal. 

EXTRATO DE CONTRATO 028/2025 
O Município de Uibaí, através da Prefeitura Municipal de Uibaí, torna público que firmou 
contrato nº 07D/2025, originado da Dispensa de Licitação nº.

[...]

nº 17.206.119/0001-18, situada na Rua Virgílio Alves, 267- Uibaí/BA, contratação de empresa 
para prestação de serviços na manutenção e reparos de estruturas metálicas (portões, portas e 
grades) de prédios públicos Município de Uibai/Ba, pelo valor total de R$ 61.110,00(sessenta e 
um mil cento e dez reais). Uibaí, 30 de junho de 2025, Aiderlene Rocha Levi, Prefeito 
Municipal.